
Id: 1CDD5F0E-5C8E-491B-8261-26149EE0A5E2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2016 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. A. Zawadzkiego   

w Strzegocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36 a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

2015 r., poz. 2156 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Majewskiej stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

A.Zawadzkiego w Strzegocinie na okres od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 

                                                      
1) Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 

195 i 668. 



Id: 1CDD5F0E-5C8E-491B-8261-26149EE0A5E2. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 26/2016 z dnia 14 czerwca 2016 roku Wójt Gminy Świercze ogłosił konkurs na 

stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegocinie. W wyniku ogłoszonego konkursu, w 

wyznaczonym w zarządzeniu terminie, wpłynęły dwie oferty. 

W dniu 7 lipca 2016 r. Komisja konkursowa powołana  Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy 

Świercze z dnia 30 czerwca 2016 r. działająca w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  ( Dz. U. z 2010, Nr. 60, 

poz. 373 ze zm.)  przeprowadziła konkurs na ww. stanowisko. Komisja konkursowa wyłoniła kandydata na 

stanowisko dyrektora szkoły - Panią Katarzynę Majewską. 

Zarządzeniem Nr 34/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. Wójt Gminy Świercze zatwierdził konkurs na 

stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegocinie. 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz  

 

 


